
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

EDITAL N° 24, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2024 - PROCESSO SELETIVO PARA
INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO
PROFISSIONAL, NA MODALIDADE DE FORMAÇÃO INICIAL E/OU

CONTINUADA - CAMPUS XIQUE-XIQUE

LISTA FINAL DE MATRICULADOS

CURSO: INFORMÁTICA BÁSICA

ORDEM NOME COMPLETO
1 Ivan dos Santos Venâncio Junior
2 Vitória Gabrielle do Nascimento
3 Dayse Iara Simplício dos Santos
4 Jonilson de Souza Nogueira
5 Anna Luiza Santos Silva
6 Sandro de Almeida Ribeiro
7 Aline Costa Soares
8 Maisa Soares Coelho
9 Bruna dos Santos Cunha
10 Victor Thiago Lima dos Santos
11 Jaqueline Costa Soares
12 Alessandra dos Santos Pereira
13 Gabriel Figueirêdo Bonfim
14 Larissa Ferreira dos Santos
15 Viviane da Silva Conceição
16 Aline Santos Nunes
17 Ellen Santana Souza
18 Gabriel Alves da Costa Café
19 Beatriz Eduarda Rodrigues Gomes Costa
20 Lara Júlia Galvão Carvalho
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LISTA DE ESPERA

CURSO: INFORMÁTICA BÁSICA

ORDEM NOME COMPLETO
1 Vanderlania dos Santos Piqui
2 Joelma Galvão Feitosa
3 Yan Gomes dos Santos
4 Tanat Santos Vargas
5 Hildêncio Menezes da Silva
6 Anne Cássia Pedra Cordeiro
7 Cassiano Santos da Conceição
8 Macielle da Silva Caetano
9 Taciana Santos da Conceição
10 Amanda Oliveira Borges
11 Daniel da Silva Magalhães
12 Renata Santos da Silva
13 Júlia da Cruz Bonfim
14 Josué Ribeiro Bastos
15 Fabiana Oliveira Silva
16 Wendell Gabriel Santos Resende
17 Kevy Luid Alves Pereira
18 Maria Oliveira da Silva
19 Laysa Brito Bruno
20 Ariane de Souza Bonfim
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LISTA FINAL DE MATRICULADOS

CURSO: Básico de LIBRAS I

ORDEM NOME COMPLETO
1 Viviane da Silva Conceição
2 Aline Santos Nunes
3 Anne Cássia Pedra Cordeiro
4 Amanda Oliveira Borges
5 Satiro Freitas Feitoza
6 Leidinalva Malaquias Bastos de Freitas
7 Marília Borges Lima
8 Ana Cláudia Oliveira Costa
9 Sávia Freitas Feitoza
10 Laiz Marques Pereira
11 Larissa Mariane Silva Xavier
12 Maria de Fátima dos Santos Souza
13 Júlia da Cruz Bonfim
14 Ádrian Cavalcante Leite
15 Silvany Silva Coelho dos Santos
16 Rosineide Maria Teixeira da Silva
17 Misael Santana Alves
18 Daniela dos Santos França
19 Fabiana Oliveira Silva
20 Kevy Luid Alves Pereira
21 Maria Oliveira da Silva
22 Ana Lúcia Gomes do Nascimento
23 Keila Cristina Nazaré Almeida
24 Ariane de Souza Bonfim
25 Isis Gabriely Rodrigues Almeida
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LISTA DE ESPERA

CURSO: BÁSICO DE LIBRAS I

ORDEM NOME COMPLETO
1 Joérica Brito de Souza
2 Luzia Pereira Santos
3 Eloísia Vitor de Souza
4 Djenife Silva dos Santos
5 Thiago Silva Souza
6 Alerrandro Pereira Deodato
7 Geraldice Araújo de Almeida Brito
8 Gilmara de Sousa Ferreira
9 Aidil da Silva Martins
10 Natali Hermenegildo Souza
11 Jaine Reis de Oliveira
12 Maíra Araújo Santos
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LISTA FINAL DE MATRICULADOS

CURSO: ESPANHOL BÁSICO 1

ORDEM NOME COMPLETO
1 Ivan dos Santos Venâncio Júnior
2 Vitória Gabrielle do Nascimento
3 Dayse Iara Simplicio dos Santos
4 Jonilson de Souza Nogueira
5 Anna Luiza Santos Silva
6 Monique Nunes de Carvalho
7 Joelma Galvão Feitosa
8 Lara Julia Galvão Carvalho
9 Yan Gomes dos Santos
10 Anne Cássia Pedra Cordeiro
11 Cassiano Santos da Conceição
12 Taciana Santos da Conceição
13 Luiz Alberto Honorato de Souza
14 Satiro Freitas Feitoza
15 Glaucia Viana Ferreira
16 Salisson Freitas Feitoza
17 Marília Borges Lima
18 Maria Luiza Oliveira da Costa
19 Ana Claudia Oliveira Costa
20 Sávia Freitas Feitoza
21 Daniel Rocha Magalhães
22 Jaqueline Pereira da Costa
23 Joedson Costa da Silva
24 Thaís Santos de Souza
25 Samimlle Ferreira de Souza
26 Maria de Fátima dos Santos Souza
27 Renata Santos da Silva
28 Ryhu Souza Cruz
29 Josué Ribeiro Bastos
30 Karine de Souza Guedes
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LISTA DE ESPERA

CURSO: ESPANHOL BÁSICO 1

ORDEM NOME COMPLETO
1 Pitágoras da Silva Souza
2 Roselayne Martins do Nascimento
3 Misael Santana Alves
4 Adriele Rodrigues Guedes
5 Daniela dos Santos Franca
6 Wendell Gabriel Santos Resende
7 Kevy Luid Alves Pereira
8 Caena de Araújo Barbosa
9 Laissa dos Santos Paiva
10 Ane Kettille de Freitas Miranda
11 Layssa Lorrany Pires do Nascimento
12 Flávia Figueiredo Gonzalez
13 Marlete Ferreira Leite
14 Djenife Silva dos Santos
15 Thiago Silva Souza
16 Neilda Pereira da Costa
17 Andrelma Rodrigues Carvalho
18 Andressa Rodrigues Carvalho
19 Gilvania da Silva Figueiredo
20 Karen Yorrane Pereira de Souza
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LISTA FINAL DE MATRICULADOS

CURSO: Introdução ao Estudo da Cultura e História Indígena

ORDEM NOME COMPLETO
1 Elany Alves da Costa
2 Laiz Marques Pereira
3 Jaqueline Pereira da Costa Barbosa
4 Roselayne Martins do Nascimento
5 Josiane dos Santos Silva
6 Paloma das Virgens Freitas Rodrigues
7 Maria Oliveira da Silva
8 Ana Lúcia Gomes do Nascimento
9 Tercio da Rita Feitosa
10 Josenara Leite dos Santos
11 Marlete Ferreira Leite
12 Marisa Felix Peixoto
13 Joérica Brito de Souza
14 Eloísia Vitor de Souza
15 Thiago Silva Souza
16 Wendell Vittor Bonfim Batista
17 Reinivan Santos da Silva
18 Iris Santos Silva
19 Yasmim Viana Santos
20 Felipe Santos da Silva
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